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Annonce n°121004094009, parue le 04/10/2012 :

Modeéle :

Série :

Carburant :

Boite :

Portes :

Localisation :

Année :

Kilométrage :

Prix :

Téléphone :

Commentaire :

BMW M3

Série 3

Essence

Manuelle

2P/ 3P

67 - Bas-Rhin

2004

165 500 km

19500 €

06.73.07.57.03

BMW M3 E 46, 2e main, si&egrave;ges semi-cuir m&eacute;moires, clim, r&eacute;gul. vit.,
phare xenon auto, d&eacute;tec. pluie, radar de recul, chargeur 6 CD, Harman Kardon, JA 19
(pneus av et ar 20% usure) disques et...

Cette annonce est visible a I'adresse suivante :

http://www.bmworld.fr/fannonces/121004094009.html|
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